từ ngày chào báo giá theo nội dung của Thư mời chào báo giá này. 
(Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét).
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Thông tin gói thầu mời tư vấn:
- Tên gói thầu: Mua thuốc điều trị ung thư năm 2026 – 2027.
- Giá dự kiến gói thầu: 36.573.362.800 VNĐ (77 danh mục thuốc)
(Bằng chữ: Ba mươi sáu tỷ năm trăm bảy mươi ba triệu ba trăm sáu mươi hai 
nghìn tám trăm đồng.)
- Bên mời thầu/Chủ đầu tư: Bệnh viện Đa khoa Hoà Bình.

- Hình thức và phương thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi qua mạng.
- Nguồn vốn: Nguồn thu sự nghiệp và các nguồn thu hợp pháp khác của đơn vị 
năm 2026 – 2027.
- Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: